pilatus q[ui]a audivit hos s[er]m[one]s adduxit
foras ihm. ut v[er]a iudeis euidet[ur] de f[ec]it in
q[ui]a. et eor[um] d[omi]ni s[ecundu]m euidet[ur]. Et p[ro]ph[et]ia
ip[s]e i[n] loco p[ro]ph[et]ia iudiciale. in loco. q[uo]d d[omi]ni
h[ec] stratos. i[n] lapid[um] stratura. et d[omi]ni a h[ec]
q[uo]d e[st] lapis et stratos q[uo]d e[st] p[ro]ph[et]ia s[ecundu]m
strata et e[st] no[n] g[ra]m[ma] h[ec] h[ec] at Gabatha
q[uo]d h[ec] no[n] h[ec] iudeo[rum] ad[em] p[ro]ph[et]ia g[ra]m[ma]. Ille em[en]
locus erat an[te] dom[us] pilati. an[te] em[en] domos
magnator[um] soler[um] e[st] loca de lapidib[us] p[ro]ph[et]ia
at at p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia i[n] p[ro]ph[et]ia q[uo]d m[ag]is die
p[ro]ph[et]ia iudei r[ati]o[n]e p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia m[ag]is no[n]
eat h[ec] aliquid d[omi]ni. ut h[ec] exo p[ro]ph[et]ia
h[ec] q[ui]a p[ro]ph[et]ia. Cor[por]e v[er]a q[ui]a v[er]a d[omi]ni. Et
at hora t[er]tia et crucifixa eu[m] q[ui]a aut
fuit iudicatus. q[uo]d crucifixa q[uo]d d[omi]ni q[ui]a p[ro]ph[et]ia
v[er]a. cat t[em]p[or]e mediu[m]. m[ag]is t[em]p[or]e et p[ro]ph[et]ia. q[ui]a
d[omi]ni at ab v[er]a q[ui]a p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia. et
id[em] q[ui]a p[ro]ph[et]ia i[n] t[em]p[or]e mediu[m] q[uo]d hora t[er]tia.
Iohes p[ro]ph[et]ia. Et dixit iudeis allegat q[uo]d p[ro]ph[et]ia
lib[er]at[ur] e[st] r[ati]o[n]e. q[uo]d d[omi]ni e[st] h[ec] ho-
mine abieci et flagellat[ur] d[omi]ni velle sibi
v[er]a reg[is] iudeo[rum]. Illi at clamabat. si
fuit iudei. tolle tolle crucifige eu[m]. q[uo]d no[n] pos-
sim[us] vide eu[m] dixit eis pilatus. allegat in
crucifixa. p[ro]ph[et]ia r[ati]o[n]e d[omi]ni. R[ati]o[n]e v[er]a au-
cifixa. q[uo]d ex quo eu[m] r[ati]o[n]e f[ec]it. et
id[em] de hoc fuit fama magna. et v[er]a r[ati]o[n]e
si morte morat[ur] sic abieci r[ati]o[n]e et p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia
ty p[ro]ph[et]ia r[ati]o[n]e ad eor[um] v[er]a r[ati]o[n]e na-
zareno[rum] iudeo[rum]. Dixit p[ro]ph[et]ia R[ati]o[n]e
no[n] h[ec] r[ati]o[n]e r[ati]o[n]e. ex quo p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia
tue subieci r[ati]o[n]e p[ro]ph[et]ia r[ati]o[n]e. r[ati]o[n]e
r[ati]o[n]e q[ui]a al[ia] r[ati]o[n]e d[omi]ni q[ui]a e[st] eor[um]
obstinat[ur] ad p[ro]ph[et]ia morte p[ro]ph[et]ia. m[ag]is p[ro]ph[et]ia
e[st] p[ro]ph[et]ia q[ui]a fuit. m[ag]is p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia
f[ec]it fuit. Tunc q[ui]a h[ec] r[ati]o[n]e ager
eu[m] de crucifixa p[ro]ph[et]ia et d[omi]ni m[ag]is p[ro]ph[et]ia
de crucifixa. 2o de morte. ibi p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia
de sepultura. ibi p[ro]ph[et]ia at. p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia
desit ip[s]e crucifixa. 2o agit de q[ui]a p[ro]ph[et]ia
p[ro]ph[et]ia. ibi d[omi]ni at. Cu[m] p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia q[ui]a p[ro]ph[et]ia
morte p[ro]ph[et]ia obligat[ur] se p[ro]ph[et]ia fuit r[ati]o[n]e
t[em]p[or]e pilatus. si hoc r[ati]o[n]e ne accusat[ur]
apud r[ati]o[n]e. et id[em] morte p[ro]ph[et]ia. et
fanos iudei p[ro]ph[et]ia r[ati]o[n]e. et a q[ui]a p[ro]ph[et]ia
cu[m] lenae p[ro]ph[et]ia. r[ati]o[n]e nisi q[ui]a dedit f[ec]it
de morte m[ag]is. et h[ec] e[st] q[uo]d d[omi]ni. Tunc q[ui]a